His precongitis, qua extant Cyrilli ad diuersos epifolas hoc anno data, ex quibus res geſta in cauila Nestorij colliguntur: qua ſcripta ſunt prius, qua poſtea, temporis ordine referemus. Equidem illa primum vendicat ſibi luum, qua ad Acacium Bereeniem habetur inſcripta, data illa quidem non antequam ipſe Cyrillus ſcripſet ad Cæleſtinum: liquidem (vt dictum eft) ipſeſi epifola ad eum miſa tradit, ad nullum haec tenus confacerdotem ſe de Nestorij haec literas dedidit, nec infuper poſt acce-

ea uisio se abrumpe deuocerunt : quam singularis Dei beneficentia per uulnus sanctorum Parvorum , celebraque Episcoporum & praeceps per sanctissimam magnitudinem illius Parvorum ac quod sacerdos molestusque communis Ecclesiae utilitatis impertinet . Quis queſtus reprehendat , si ea que ſentit , liberè expoſto ? immo vero quia laudibus non efferat , ſi nonen , cuius ſeſuſ pietas tua (ut cognovimus) poſſet , propter publicans quietem , conuenientem Obitus pacem , aliquid amplecti , in omnium inducere ? Quid fixa viſum eſt , per pulchrum & ad preſentem conuertionem proportionata exempla ribi loco in membris redicere , enim te quippe menimur velim : temporis enim , ex quo illud apud nos accidit , adeo multum non intercedeſt , ut tam animo excedere potuerit .

Memoria hanc dubitare tenuit , cum beato Theodore in expositione quadam excidit quoddam , quod tibi in primis , cui per id tempus ceteris liberis agere licet , tuum certe , neque omnibus , ad quorū aures peruenient , neque recte , neque ſatis quaque Catholice dictum videatur : quo pacto ille postquam diu in omnibus turbamque que extinxit admodum lapsos pepererat , confidet aliter , expenditque ninihi ſecus Cenomodi tumultuaciones , ſed etiam diuina pietate generare poſſe (ſolent namque homines , etiā modi arrepta occidit , vito circosque tumultuari , arguit a ſemina ſequi cogitat) pietate etiam parvum offenditum fatus magnum ſapientiam discordia ſolunusſare (quod etiam tunc apud nos vix uenire certum) ad commoda tandem oportane correctionis ſecum reputat : non potest multos dies genito , & in modum progreſſus , id quod a ſe non ſatis commode dictum fuerat , in gloriam Ecclesie nihil quicquam veritatis correxit ; ſed alia que emendatione , omnem inox calumniam aduefauit ſe exortum penitus excusavit : & quiam nemo negat , quod ab illo dictum erat , minus rebus dicere , dictum ſuſſe ; atram quod promixime tradidit , quod dixerat , hominum statim complexi ſunt omnes .

Evidenter non ad probra ſam aliquam orationis correctionem , neque ad poterit palindromam (vt ſi loqua) patet tuum iniurio . Sed quia multi ut intelligo) non infrequenter ex te audierit , quod ipsam foliorum vocem , non plani quoque ipsius vocis notiones auferunt ; ſi quia vero celeberrima Ecclesiastica autore tibi fuerit , ut ipſo quia nomine admittit , faciat Virginem Mariam . Deparatum apelle , et iſſum neiquam recitationem eſt : Hanc ut rem te iterum atque iterum mones harqueret , ut libera id voce deprematur , quod citra errorum ſapere certo agnoscet . Age inquit , rei quam recte tenuit , non men quod a multis ſez e Patribus uirginitatē , cripum & pronunciatum eſt , adiungere ne grauerit : neque vocabulum , quod piam remittit , nequam monitionem in animo gignit , refutare posse . Etenim non men hoc , Ieron. 10. nullus uincitum Ecclesiasticoſum doctionum reprobavit . Qui autem illo subinde vix ſunt , & midre repuntur & aprimus celebret . Quoſi ſi qui ſunt , qui illud non uirginitatem , illi quantum erroris alcūm eos inſularuntur , qui illo forte vix ſuſſent . Sane dampnum ſuperatque quod ambi hereticorum opinione , ſolam ſecularē curioſitate incitat , nonen , cuius ſentit utram recte tenuerit , permixerit respiciens , alibid nihil (ut videtur) ſacimus , quem quod fratrum noſcere conſentit & tenet & ab eo uila virilitate gat autem offendimus plene contentiuimus .

Etenim ſi id , quod nomini ſignificatiōne offertur , non recipiunt , reflit ut in grauiſſimum erroris prolabantur , immo vero ut circa inexplicabiliū illam virginem Filii Dei aconiamian periculoflōſe veritatem que uolgoquidem hoc nomine ſublat , vel hanc positione nominatio repudiat , ſequitur max illam non eſt Deum , qui adiutor obliuionis illam diſpensationem noſtre ſalutis canſuſcepit : tam Dei verbum neque ſe extinuuntur , neque in ſeruiformam ſe demittuntur nequeſtibilem quandam benignitatem magnitudinem humanae generi exhibeſſent . Nam enim Dei ergo nos elemiſtis dimitte . Scriptura hinc principiū conſtruit : quod uincitum illam ſempiternumque Dei Filium , ante omnia ſecularia , impetrabilis modo ex ſacra quoque Virginis ortum offendit . Huc namque diuinus tenet Apolobus , dum ita ait : Mifit Dei Filium ſuum ſacrum ex malicie . Clare hic offensit , non aliud , ſed ipſummet Dei Virginem in lucem prodidit . Quod ſi Virgo a sanctis Patriis propter hanc generationem Diparata nominetur , ut vix hoc nomine ab illis nominatur : neq; quoniam attinuerit , ut queſtum hanc nequaquam neceſſariam (bona uenta tua dictum fit) & contra illos ipſos & contra Ecclesiasticam pacem quoque (ut vides) agitandam ſuſcepit . Etenim nullus ne pericolo exponiuit , ſi ea ſentimur & loquimur , que doctriνe in Ecclesia Dei celeberrimis ſenſuſ & doceſſe , certo mouimur . ſuperacanem autem cenſeo illorum nomina hoc loco perceperit : noſti enim illa ex quac acnos , ut qui haud ſecur ac-

nos emere , quod diſcipulus illorum diſquando exaltare gloriari .

Hoc noſtrum , quoſo conſilium admittit : hoc per nos rogati exquirere : nullum diſputum locum , nullum ſollicitum nouit ſonitum ſappedit . Cogita , ſi priuatum uile omnino littera mala ſeruit , mali contra nos exercere intentem , penet , intollerabiles , quales nunc ſatui ſunt , tanto ex illato literis (nempe Romani Pontificis ſabini) ſit a fiducia qualis , in posterum aduocatum noſ audacia ſuſſari . Hæc ego complites religiosissimos , tueque pietati ſuſſionis meos Episcopos apud me habens , qui etiam tuus preſto ſe contigit , cum inſanis illis litteris & ſeruunt , ſcribere volui : ratus ingeni atriſſiſſimorum , illudque a promiſione mia non alienum , me prefatu ram , ſi ſtatuerit quidam conſilio exſtimacionem tam gravioris hoc tempore laboris in temni nouitū ſubſcreverit .

Quocumque pietatum tuam rogo , obſeruare ut ea , quae ob ſancta Eccleſia tranquillitatem cum Dei timore , veraque erga te charitate expoſta , placido animo ſuſcepit . Nam non ſolis hec dictum , ſed ut modo auctiorem) praetribus nosteris Episcopis , rueleret domino meo Arribelao Episcopo pueris . Aprigio , Theodore , Heliodore , Melito , & Macario , qui per Dei gratiam Ecclesia Sardicensis prefecit et ne perrime : qui omnes & in fidei doctrina inſtructissimi , & in ſciencia ſuſſionis una mecum , domini mihi , te regant , ut animo ſaci litteram illarum turbinis inſtar ſuſſentū imperium ſuſſas . Quia ſequuntur elatiſſimi reſeruimus , moleſtiam afferent non modicum : ſuſſi autem obſeſtiſſi ſuſſerimus , neque turbare , neque aliqua ex parte conſumdeſſi ſuſſerimus . Hæc perinde a cordis corda habentes , more ſollicitum : tam tuum eſt , quo benevolos , animo mentis noſtri completi : nifſ ſoſt in anima noſtri amans tua comparatuſ ſi , ut cum tui & Republica Christiana danno obſtruit illi & aſſeruit de-creuerit . Objeto , ut quoniamprimum , quod viſum fuert , immo vero non quod viſum ſuert , ſed quod vnde ſuert , reſribas . hacremus Iohannes Antiochenus cum aliis Syris Episcopis nominatis , cuius epiftola mentionem habet Liberatus diaconus in Breuiario b :